






      

KUPNÍ SMLOUVAč. 



uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník







I. SMLUVNÍ STRANY



Název prodávajícího:

se sídlem:

jednající:Ondřej Kopecký

IČ:

DIČ:

ktní email:
bankovní spojení:ČS, 538274329/0800

kontaktní osoba ve věcech technických: 





(dále jen „prodávající“)






Název kupujícího:Město Vlašim

se sídlem:Jana Masaryka 302, Vlaš

jednající: Luděk Jeništa, starosta

IČ: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 



 

(dále jen „kupující“)




uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 





PŘEDMĚT SMLOUVY



Prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdáý jsou předmětem koupě, a umožní mu nabýt 
vlastnické právo ka kupující se zavazuje, že převezme a zaplatí prodávajícímu kupní 




   ro účely této smlouvy rozumí  druhotná     počtu 1 kus 

druhotná licence SharePoint Server Standard 2019 User CAL počtu kusů licencí.


. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem  jakost a provedení, jakož i další specifikace a 
produktu jsou plně vsouladu se specifikací uváděnou výrobcem produktu.


Produkt je prodáván v souladu svyhláškou Soudního dvora Evropské Unie (SDEU) z roku 2012se všemi 
dokumenty prokazující její naplnění


. Závazek prodávajícího odevzdat   též   místa plnění, dále předání dokladů 
potřebných kpřevzetí a užívání včetně dokumentů prokazujících legálnost nabití práv k užívání licencí 
doklad o nabytí ím   ášení o odinstalaci, identifikace dalších případných nabyvatelů 
doklady o nabytí a prohlášením o odinstalaci, identifikace dalších subjektů prodejního řetězce,


















      

III. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY



1. Kupní cena předmětu smlouvy činí:


Položka  Počet kusů 

počet kusů

ruhotná licence 


639,50 Kč  639,50 Kč

ruhotná licence 




1113,20 Kč  150 Kč



Celková cena bez DPH sazbě 
Celková cena včetně DPH(Kč)
zaokrouhleně

950 Kč 839,50 Kč 789,50 Kč



. Kupní cena DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady (včetně 
nákladů na dopravu, balné apod.) nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu smlouvy. Sazba DPH se řídí 
platnými právními předpisy.


. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy.


. Kupní cena bude zaplacena kupujícím po předání předmětu smlouvy. Podkladem pro fakturaci je potvrzený 
předávací protokol, ve kterém kupující deklaruje řádné splnění předmětu smlouvy. Faktura vystavená 
prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy. Splatnost faktury je 30 dní 

dne doručení daňového dokladu kupujícímu



. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji 

data splatnosti vrátit stím, že prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu snovým termínem splatnosti. 
takové případě není kupující vprodlení súhradou.


kupní cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky zúčtu kupujícího.


. Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení prodávajícího sdodáním předmětu smlouvy do stanoveného 
termínu možnost uložit smluvní pokutu ve výši 0,  celkové kupní ceny, a to za každý i započatý den 
prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok kupujícího na náhradu případné škody.


. Prodávající má vpřípadě prodleníkupujícího súhradou fakturované částky (nezaplacení vtermínu splatnosti) 
nárok na úrok zprodlení ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý i započatý den prodlení. 




DODACÍ PODMÍNKY, PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ, PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

A VLASTNICKÉ PRÁVO KPŘEDMĚTU SMLOUVY



1. Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek odevzdat předmět koupě,dle této smlouvy kupujícímu nejpozději 
kalendářních dníod uzavření smlouvy.


2. Místo plněníMěstského úřadu Vlašim –Vlašim



Kupující není povinen převzít předmět koupě, který vykazuje vady a nedodělky, bye by sami o sobě ani ve 
spojení sjinými nebránily řádnému užívání předmětu koupě. Nevyužijeli kupující svého práva nepřevzít 
předmět koupě vykazující vady a nedodělky, uvedou kupující a prodávající vpředávacím protokolu soupis 
těchto vad a nedodělků včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde  dohodě 
kupujícího a prodávajícího o termínu odstranění, musí být vady a nedodělky odstraněny do 15 dní ode dne 
převzetí předmětu koupě.










      

4. Převzetím předmětu koupě stvrzeným podpisem kupujícího na předávacím protokolu, přechází na kupujícího 
nebezpečí vzniku škody na předaném předmětu koupě, přičemž tato skutečnost nezbavuje prodávajícího 
odpovědnosti za škody vzniklé vdůsledku vad předmětu koupě. Do doby předání a převzetí předmětu koupě 
nese nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě prodávající.


5. Vlastnické právo kpředmětu smlouvy nabývá kupující úplným zaplacením kupní ceny za předmět smlouvy.




ZÁRUČNÍ PODMÍNKY



1. Prodávající odpovídá za vady zjištěné záruční době.


 Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu koupě. Jeli předmět 
koupě kupujícím převzat salespoň jednou drobnou vadou či nedodělkem, počíná záruční doba běžet až dnem 
odstranění poslední vady či nedodělku.


. Požadavek na odstranění vad předmětu koupě, které se projeví vzáruční době, kupující uplatní
prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to písemním 
oznámením doručeným krukám prodávajícího (reklamací).


. Prodávající se zavazuje reklamované vady předmětu koupě bezplatně odstranit.




DALŠÍ UJEDNÁNÍ


Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit tuto kupní smlouvučímž prodávající souhlasí.


Kupující zašleprodávajícímuúdaje o zveřejnění do 3 pracovních dní na kontaktní email.




UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU



1. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen splněním, dohodou smluvních stran nebo 
odstoupením.


 Kupující je kromě zákonných důvodů oprávněn od smlouvy odstoupit také vpřípadě, že prodávající uvedl 
nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
poptávkovéhořízení.


3. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
aně.




ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ


Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.


        nichž každý má platnost originálu, každá smluvní 
strana obdrží po 



. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (zák. č. 




. Obě smluvní strany jsou vázány podmínkami uvedený zadávacích podkladech pro dodávku, ze které 
vzešla tato smlouva



. Změna této smlouvy je možná pouze na základě písemné dohody smluvních stran formou číslovaného 
dodatku ke smlouvě.










      

. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé, svobodné, vážné aurčité vůli a že se na 
jednotlivých ustanoveních této smlouvy dohodly jasně a určitě tak, aby ztohoto důvodu mezi nimi nedošlo ke 
sporům.


. Na důkaz tohoto svého prohlášení pak připojují vlastnoruční podpis statutárního orgánu prodávajícího a 
vlastnoruční podpis kupujícího.


Nedílnou součástí téříloha č. 1 pecifikace předmětu plnění.








Vlašimi    Ve Vlašimi dne

 

  



    











&&&&&&&&&.&&&&&&&&&&&&&&&&

Za prodávajícíhoOndřej Kopecký

čnost




&&&&&&.&&&&&&&&&&&&&&&&&&

ícíhoMg. Luděk Jeništa

města








